
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.11.2022
WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 28 lutego 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2021 r., poz. 746 z późno zm.), § 2 ust. 4 umowy
o prowadzenie wspólnej działalności socjalnej Urzędu Gminy Baboszewo i Jednostek
Organizacyjnych z dnia 22 września 2015 r. oraz § 1 ust. 10 Regulaminu Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych zarządza się co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję Socjalną, o której mowa w Regulaminie Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Baboszewo oraz jednostkach organizacyjnych, tj.
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baboszewie, Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji
w Baboszewie, Gminnej Bibliotece Publicznej w Baboszewie, w składzie:

l) Przedstawiciele Urzędu Gminy:

a) .. ł0.h'.~!~ S?\'0~.~f?~~~CV

b) .. l{ i?~«tx.rh \JJ?1.~ . 

2) Przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie:

a)'d ·~roJ0.Qy ~klQ.tl&w..>.kQ,

3) Przedstawiciel Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Baboszewie:

a) .. ~~~ ~L~~ .

4) Przedstawiciel Gminnej Biblioteki Publicznej w Baboszewie:

2. Zakres działania oraz tryb pracy określa Załącznik do Regulaminu Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych.

3. Komisja działa w zakresie wynikającym z Ustawy o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych oraz Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego
w Urzędzie Gminy Baboszewo i jednostkach organizacyjnych.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓ..JT 

.. Bo'gd'an jar(") trIIszewski mgrmz.. ~ 


